LICEOE.
AMALDI

BGPS17000D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

VIA LOCATELLI 16 | Classe:

Alzano Lombardo

24022

Corso:

Materia / Disciplina

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

DISCIPLINE SPORTIVE

FILOSOFIA

FISICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

Codice Volume

9788808976765

9788861604391

FC 9788839303714

9788842675228

9788808566683

9788858329726

9788842431381

9788858329733

4S

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

Autore / Curatore / Traduttore

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

MARIA RITA CATTANI

LOVECCHIO N/ FIORINI G CHIESA
E/CORETTI S BOCCHI S

GENTILE G/ RONGA L /BERTELLI

M

AMALDI UGO

BOLOGNA

TORNOTTI GIANLUIGI

BOLOGNA

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA PIU 2ED - DALLA STRUTTURA
ATOMICA ALLA CHIMICA ORGANICA (LDM)
CON GLI ELEMENTI CHIMICI BASTERANNO?

LE REGOLE DEL GIOCO SECONDA EDIZIONE
- SECONDO BIENNIO

DISCIPLINE SPORTIVE EDUCARE AL
MOVIMENTO VOLUME + EBOOK +
FASCICOLO PROGRESSIONI DIDATTICHE

SKEPSIS VOLUME 2 + LIBRO DIGITALE
ONLINE
LA FILOSOFIA COME RICERCA

NUOVO AMALDI PER I LICEI
SCIENTIFICL.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

LETTERATURA VISIONE MONDO V.2A

DOLCE LUME (LO)

LETTERATURA VISIONE MONDO V.2B

Vol. Editore

ZANICHELLI
EDITORE

PARAMOND

MARIETTI
SCUOLA

IL CAPITELLO

ZANICHELLI

EDITORE

LOESCHER
EDITORE

B.MONDADORI

LOESCHER
EDITORE

Prezzo

©

53,10

37,90

19,10

54,40

37,20

23,30
37,70

27,60

Nuova adozione

No

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

Si

Si



LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA

Dotazione libraria per classe

9788899673468

9788808699886

9788808241566

FC 9788808988874

9788839303585

9788808404923

9788808739162

9788842116011

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

255,00

JORDAN

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZ1
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

LOVECCHIO N/ FIORINI G CHIESA
E/CORETTI S BOCCHI S

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /
PAROTTO MAURIZIO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

GIARDINA ANDREA /
SABBATUCCI GIOVANNI/
VIDOTTO VITTORIO

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE
STUDENT'S BOOK + WORKBOOK (LDM)

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA 3ED. -
CONF. 4 CON TUTOR (LDM)

MANUALE BLU 2.0 D MATEMATICA 3ED. -
CONEF. 3 CON TUTOR (LDM)

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE +
EBOOK

+ VOLUME GLI SPORT

GLOBO TERRESTRE E LA SUA
EVOLUZIONE.BLU (IL) 3ED. (LDM)
MINERALI E ROCCE - VULCANI E TERREMOTI

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO
UMANO PLUS (LDM)

PROFILI STORICI XXI SECOLO VOL. 2
DAL 1650 AL 1900

TRINITY
WHITEBRIDGE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LATERZA
SCOLASTICA

26,00

40,40

42,80

43,30

26,90

20,40

33,70

38,90

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

No



